
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

6 91 35 95

25

╳
6
13
21

1
8
16
23

4
9
17
25

6
12
19

Auszeit

Ende
13:49

B  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte

61 77 73 47

14

0
4
10

1
6
13

2
9
13

3
9
14

Auszeit

6:16

S
A
T
Z

2

Start
13:52

B  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte

61 77 73 47

24

╳
7
12
18

23 1
8
15
19

24 4
11
17
20

6
11
17
23

Auszeit

Ende
14:11

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

6 40 35 95

26

2
7
13
19

25 2
8
16
20

26 5
11
16
21

6
12
19
22

Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U14
gemischt

B  DJK Tusa Düsseldorf Mädchen II vs. TSV Bayer Dormagen Mixed A

Spiel 33 06.04.2025 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa Dü… 4/12

47 Rezaei, Kiana X
61 Rupp, Lea Maria X

73 Ibrahim, Yarsta X
77 Piperaki, Aikaterini X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Bayer D… 5/12

6 Pahljina, Manja X

35 Fischer, Sarah X
40 Ortmanns, Franziska X
91 Helmes, Ida X
95 Schmidt, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

T Paris, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa Dü… TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 49 25 1 0 0
0 0 0 24 2 19 26 1 0 1

3

1 0 0 38 68 51 2 0 1
Start: 13:00 Ende: 14:11 Dauer: 1:11

Sieger: TSV Bayer Dormagen
Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böse, Jörg 1

2 Böse, Johannes 2

Schr. Böse, Jakob
Assist. Thievessen, Henri

Dokument erstellt: 06.04.2025 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


