

Bezirksliga 4 U14

gemischt

(B) DJK Tusa Düsseldorf Mädchen II vs. TSV Bayer Dormagen Mixed (A) Spiel 33

06.04.2025 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



					art :00	A) TSV E	Bayer l	D	R		de :49	В) рјк т	usa D	ü	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	6	91	35	95				61	77	73	47			
tellung		Spielernr.	<u> </u>							25							114
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χω	1 8	9	6 12			Auszeit	0 4	_		ოთ(Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 21	16 23	17 23	19				10	13	13	14)			6:16

S		Start 13:52 B DJK Tusa Di		ü	R		de :11	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	61	77	73	47				6	40	35	95			
<u> </u>							24							26
Z														
2	X 23 7	8	4 11	6 11			Auszeit	/	8	11	6 12			Auszeit
	12 18	15 19	17 20	17 23				13 19	16 20	16 21	19 22			13:14

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B DJK Tusa Dü	4/12		A	TSV Bayer D	5/	12
)		-	6	🕜 Pahljina, Manja		Χ
47 Rezaei, Kiana		Χ	35	Fischer, Sarah		Χ
61 Rupp, Lea Maria		Χ		Ortmanns, Franziska		Х
73 © Ibrahim, Yarsta		Χ		Helmes, Ida		Х
77 Piperaki, Aikaterini		Χ	_	Schmidt, Pia		Х
B Libero			Ā	Libero		
(R) OSSI-I-II-		(A)	Offizielle			
B Offizielle			Т	Paris, Markus		

			Sa	nkti	oner)
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
(3)[ŊΚ	Tusa	Dü	TSV Bayer D (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	14	1	49	25	1	0	0				
0	0	0	24	2	19	26	1	0	1				
				3									
1	0	0	38		68	51	2	0	1				
Start: 13:00 Ende: 14:11 Dauer: 1:11													
Sie	ge	r: 1	SV B	ayer [orma	gen			2:0				
Mi	xeα	t											

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Böse, Jörg		1					
2	Böse, Johannes		2					
		ς	Schr.	Böse Jakob				

Assist. Thievessen, Henri